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Zapisnik DS za promocijo

2. sestanek DS za promocijo Mreže občanske znanosti v Sloveniji je potekal na daljavo (preko ZOOM-a), 14. marca 2024 ob 13:00 uri.
Prisotnih 6 članov:
Andreja (MKL), Johanna (Čmrljica), Til (CTK), Mitja (CTK), Uroš (CTK), Minja (UP, Step Change)

DNEVNI RED:
1. Izbira koordinatorja razstave.
2. Priprava vsebin promocijskega gradiva.

Na drugem sestanku smo določili bolj podrobne vsebine in oblike promocije:
1. Z koordinatorjem bi zagotovili boljši pregled in koordinacijo vsebin, razporeditve ter oblikovanja naše razstave. Medtem ko vsi prispevamo ideje, bi izjemno olajšalo proces, če bi imeli nekoga, ki usmerja in oblikuje te odločitve. Izbrana oseba bi lahko računala na podporo CTK pri razvoju vsebin in oblikovanju. Vse zainteresirane pozivamo, da se čim prej javijo.
2. velikost pingvinov bo 80 oz. 85cm * 200cm:
Mitja (CTK) bo naredil Google Docs dokument in mapo, ki se bosta delila med člani delovne skupine. Ena od možnih razvrstitev in vsebin na pingvinih:
1. pingvin: mozaik - Kje najdemo projekte - mreža (tudi 2. ali zadnji)
2. pingvin: uvodni - kaj je, definicije, kaj je občanska znanost, formalno. 
3. pingvin: vprašanje - Call to action (lahko tudi na zadnjem pingvinu) - ali vas zanima raziskovanje ali radi sodelujete? Ali vas zanimajo ptiči žuželke in ali vas moti onesnaženost voda ekologija zbiranje etnoloških stvari iz vašega kraja? Če ste odgovorili z da se nam lahko pridružite! Motivacija - članek od Johanne:
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/09640568.2020.1853507
+ Kako se pridružiti - en del za uporabnike knjižnic, če ste občan, če ste raziskovalec lahko naredite to.
4. 5. 6., (7.?) tipi (lahko več tipov na enem): na primer: biološki projekti - organizirano (volkovi) ali neorganizirano (čmrljica), ekološki IJS senzorji, družboslovje - zgodovina etnografija, crowdsourcing - delo doma
8. Pingvin: Kako organizirati projekt (priročnik + povezava - lahko združen z drugim). Kaj pa če imam idejo? Potem naredi to!
		Do konca meseca marca naj vsak še pošlje predloge za vsebine in razporeditev vsebin na pingvinih na mitja.vovk-iskric@ctk.uni-lj.si.

3. Za promocijo med vsemi slovenskimi knjižnicami, Miro (CTK) predlaga izdelavo velikega plakata formata A1 po vzoru: https://www.zbds-zveza.si/kaj-morate-vedeti-o-odprti-znanosti/, ki omogoča udobno branje, pri čemer ne izključujemo možnosti prilagoditve na format A2. Ključnega pomena je, da plakat nagovarja vse. Til (CTK) bo prevzel oblikovanje plakata, kar nam bo nato dalo jasno predstavo o tem, koliko prostora imamo na voljo za vsebino. Želimo si, da bi plakat z vpadljivim, barvitim dizajnom in manj besedila privabil pozornost, pri čemer bi kot glavni cilj promovirali našo spletno stran. Razmišljamo tudi o vključitvi inovativnih pristopov, kot je interaktivno risanje uporabnikov na plakatu, s čimer bi lahko, na primer, povabili obiskovalce, da "narišejo svoj projekt".

Naslednje srečanje DS za promocijo bo v aprilu.

Sestanek je bil zaključen ob 14:00.
Ljubljana, 18. marec 2024

Zapisnik zapisal: Mitja V. Iskrić
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